
UCHWAŁA NR XIX/210/2021 
RADY GMINY FABIANKI 
z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Niziny Ciechocińskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku 
z art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko - Pomorskiego w sprawie Obszaru Chronionego 
Krajobrazu Niziny Ciechocińskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D609EC48-72F3-4272-9B48-6207CE4D8737. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021r. poz. 1098) Zarząd 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego  wystąpił  do Rady Gminy Fabianki z wnioskiem o zaopiniowanie projektu uchwały 
Sejmiku Województwa Kujawsko – Pomorskiego Nr XXXV/512/21  z dnia 30 sierpnia 2021 roku w sprawie przyjęcia projektu 
uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Niziny Ciechocińskiej. Z uwagi na powyższe 
zasadnym jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D609EC48-72F3-4272-9B48-6207CE4D8737. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

